Faglig samarbeidsutvalg for akuttkjeden i Vestfold 01.10.2022

=
Sandefjord Frida Sofie Doksrgd, alfrida.sofie.doksrod @sandefjord.kommune.no
Tgnsberg Cathrine Aagaard-Nilsen, cathrine.aahaard-nilsen@tonsberg.kommune.no
_ Sandefjord Gunn Heidi Schrgder, gunn-heidi.lenes.schroder@sandefjord.kommune.no
Holmestrand Birgitte Larsen, birgitte.larsen@holmestrand.kommune.no
Larvik Carlo David Schebesta, carlo.schebesta@larvik.kommune.no
Ferder Ramona Skog, ramona.helen.overeng.skog@faerder.kommune.no
Larvik Monica Hammari, monica.hammari@larvik.kommune.no
Sandefjord Henriette Ruud, henriette.ruud @sandefjord.kommune.no
Horten Malin Emilie Holt, malin.holt@horten.kommune.no
Kommune Rannveig Velken, rannveig.velken@faerder.kommune.no
Prehospital Siv Torbjgrn Lia, torbjorn.lia@siv.no
Prehospital AMK Siv Grete Bge, boeg@siv.no
Siv Atle Mosebekk, atle.mosebekk.arntsen@siv.no
Siv ?
Siv Kim Markus Hemlock, KIMHEM @siv.no
Fastlege/PKO Siv Lizette Lind Jgrgensen, lizeth.lind.jorgensen@siv.no / lizeth_ll@hotmail.com
Sekretariat Siv Runar Danielsen, runar.danielsen@siv.no
Brukerutvalget SiV Anne Elisabeth Frogner, aefrogner@gmail.com
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http://www.holmestrand.kommune.no/?index=Nyheter-Oppslag
http://www.horten.kommune.no/
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